РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Михайловка
т. 2-37-07

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 декабря 2017  года                                                                          № 33 -   р

О  распределении субсидий из областного
бюджета работникам муниципального бюджетного
 учреждения «Центр культуры Никитинского сельского поселения» Новодеревеньковского района Орловской области

    В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 20 декабря 2017 года № 533 «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Орловской области на софинансирование реализации основного мероприятия 4.12. «Поддержка муниципальных районов и городских округов Орловской области на повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры», подпрограммы 4 «Оказание государственных услуг в сфере культуры и искусства, отраслевого образования и архивного дела Орловской области, государственной программы  Орловской области «Развитие культуры и искусства, туризма, архивного дела, сохранение и реконструкция военно – мемориальных объектов в Орловской области», в 2017 году:
1. Произвести денежные выплаты основным работникам муниципального бюджетного  учреждения «Центр культуры Никитинского сельского поселения» Новодеревеньковского района Орловской области .
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МБУ «Никитинский ЦК» Филимонову Лидию Алексеевну.

Глава администрации                                                                              А.В.Красильников